
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VI 

Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo 
 

Responsabile del procedimento: 

Dott. Roberto Curtolo 

tel. n. +39 05753091 

Via Monte Falco,  55  – 52100 Arezzo (AR) 

Tel.0575 3091 

e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it  

e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.arezzoistruzione.it  

Referente: Silvia Renacci 
e-mail: silvia.renacci.241@posta.istruzione.it  

tel. n.: + 39 0575309336 

C.F.: 80002240515 – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPAR 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  Il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
il triennio 2019/22 sottoscritto in data 8 luglio 2020;   

VISTO  il C.C.D.R. Toscana del 05 luglio 2021 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale per l’a.s. 
2021/22, ed in particolare l’art. 2 c. 2; 

ESAMINATE  le domande presentate dai docenti aspiranti alla conferma dell’utilizzazione ed all’accantonamento presso il Liceo 
Classico-Musicale Statale “Francesco Petrarca” di Arezzo; 

 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio della GRADUATORIA PROVVISORIA dei docenti aspiranti alla conferma 
dell’utilizzazione e dell’accantonamento su posti e/o spezzoni orari del Liceo Classico-Musicale Statale “Francesco Petrarca” di Arezzo, 
limitatamente all’anno scolastico 2021/22.  
 

GRADUATORIE DEFINITIVE UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE (art. 6 bis c. 2,6,7 del CCNI) 
Cognome e 

Nome 
CdC 

titolarit
à 

2019/20 

descrizione CdC 
titolarità 

CdC 
richiesta 

CdC Liceo 
Musicale 
richiesta 

n. ore 
disponibili 

n. ore 
2020/ 

21 

n. ore 
2021/22 

n.anni 
servizio 

Liceo 
Musicale 

note 

DEI 
ALESSANDRO 

A030 Musica I grado 
 

AF55 Fisarmonica  14 14 14 15 conferma 

 

ELENCO DEFINITIVO ASPIRANTI ALL’ACCANTONAMENTO NEL LICEO MUSICALE 

(art. 6 bis, comma 5 del CCNI) 
Cognome e Nome CdC richiesta CdC Liceo Musicale 

richiesta 
n. ore 

disponibili 
n. ore 2020/21 

> 180gg 
2021/22 

Ottiene n. ore 

BERTOLINO ALESSANDRO AB55 Chitarra 7 7 7 

BIANCONI ANNAMARIA AM55 Violino 8 9 8 

CETICA ANDREA AI55 Percussioni 2 18 2 

MENGOZZI PACO AN55 Violoncello 
9 

6 6 

DEGL’INNOCENTI NICOLO’ AN55 Violoncello 3 3 

MARTINELLI SILVIA AO55 Canto 
2 

18 2 

VAJENTE SILVIA AO55 Canto 13 0 

PIAZZINI ANGELO AR55 Trombone 5 6 5 

VIGNOLI ROSITA AC55 Clarinetto 5 9 5 

 

 

 
 
                Il Dirigente 

                         Dott. Roberto Curtolo 
            “Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
                                        Digitale e norme ad esso connesse” 

 

mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:silvia.renacci.241@posta.istruzione.it

		2021-07-21T11:52:43+0000
	CURTOLO ROBERTO


		2021-07-21T14:17:39+0200
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000483.21-07-2021




